學生事務處 通知

受文者：各系、各班

主旨：檢送本校 114學年度新生體檢時間表相關事宜，請查照。

說明：

一、 依據本校 114學年度第一學期行事曆辦理。

二、 114學年度新生體檢為 09 月 01 日（星期一）中正樓一樓，

上午 8 點至下午 5 點(上午報到至 11 點半；下午 4 點半前

須完成報到)，凡新生皆可以當天參加（如：大學部、碩士

班與博士班等新生），費用為 550 元，提醒新生進入中正樓

體檢應攜帶健保卡與口罩。並且需要室內人數人員分流，

目前排定時間如下。

時間 學系 時間 學系 時間 學系

08:30-08:50
全校不分系學士

學位學程
10:30-10:50

特殊教育

學系
14:10-14:30 資訊工程學系

08:50-09:10 教育學系 10:50-11:10 音樂學系 14:30-14:50 英語學系

09:10-09:30 語文教育學系 11:10-11:30
幼兒教育

學系
14:50-15:10 數位內容科技學系

09:30-09:50
區域與社會發展

學系
13:10-13:30 體育學系 15:10-15:30 諮商與應用心理學系

09:50-10:10 數學教育學系 13:30-13:50 美術學系 15:30-16:00 國際企業學系

10:10-10:30
科學教育與應用

學系
13:50-14:10

臺灣語文

學系
16:00-16:30

文化創意產業設計與

營運學系

三、 若新生無法參加當天體檢可另行前往合約-梧棲童綜合醫

院體檢，前往醫院體檢截止日為 09月 30日。

四、 敬請各系辦公室同仁協助轉知各班新生健康檢查資訊。

擬：奉核後，發送通知。

學生事務處  敬啟

114年 7月 23日

衛生保健組

承辦人：阮婷婷

電話：22183175